



Toshkent shahar statistika boshqarmasi
Ma'lumotlari asosida tayyorlangan yangiliklarning
eng ommabop Internet saytlari va Telegram kanallarida
e'lon qilinishi holati bo'yicha
A X B O R O T

Mart, 2023- yil

№	OAV NOMI	YANGILIK SARLAVHASI
1	Mirzo Ulug'bek hokimiyati	Mirzo Ulug'bek tumanida qurilish ishlari
2	Shayxontohur hokimiyati	Toshkent shahrining yalpi hududiy mahsuloti (YaHM) tarkibi qanday?
3	Chilonzor hokimiyati	Toshkent shahri aholi umumiy daromadlari tarkibida yollanma ishchilarning daromadlari ulushi
4	Yashnobod.Hokimiyat	To'shkent sha'xrida savdo, yashash va ovqatlanish b'uyicha xizmatlar so'hasida qancha q'ushilgan qiymat yaratildi?
5	MuxandislarMFY	To'shkent sha'xrida savdo, yashash va ovqatlanish b'uyicha xizmatlar so'hasida qancha q'ushilgan qiymat yaratildi?
6	Chilonzor hokimiyati	To'shkent sha'xrida savdo, yashash va ovqatlanish b'uyicha xizmatlar so'hasida qancha q'ushilgan qiymat yaratildi?
7	Mirobod. Hokimiyat	To'shkent sha'xrida savdo, yashash va ovqatlanish b'uyicha xizmatlar so'hasida qancha q'ushilgan qiymat yaratildi?
8	Shayxontohur hokimiyati	Toshkent shahrida savdo, yashash va ovqatlanish bo'yicha xizmatlar sohasida qancha qo'shilgan qiymat yaratildi?
9	olmazorhokimligi	Toshkent shahrida savdo, yashash va ovqatlanish bo'yicha xizmatlar sohasida qancha qo'shilgan qiymat yaratildi?
10	Yangihayot hokimiyati	To'shkent sha'xrida savdo, yashash va ovqatlanish b'uyicha xizmatlar so'hasida qancha q'ushilgan qiymat yaratildi?
11	Sergeli hokimiyati	Toshkent shahrida savdo, yashash va ovqatlanish bo'yicha xizmatlar sohasida qancha qo'shilgan qiymat yaratildi?
12	Yashnobod.Hokimiyat	To'shkent sha'xrida savdo, yashash va ovqatlanish b'uyicha xizmatlar so'hasida qancha q'ushilgan qiymat yaratildi?
13	https://t.me/bektemir_haqiqati	To'shkent sha'xrida savdo, yashash va ovqatlanish b'uyicha xizmatlar so'hasida qancha q'ushilgan qiymat yaratildi?
14	Chilonzor hokimiyati	To'shkent sha'xrida ta'lash va saqlash, axborot va aloqa b'uyicha xizmatlar so'hasida qancha q'ushilgan qiymat yaratildi?
15	Shayxontohur hokimiyati	Toshkent shahrida tashish va saqlash, axborot va aloqa bo'yicha xizmatlar sohasida qancha qo'shilgan qiymat yaratildi?
16	bektemir_haqiqati	To'shkent sha'xrida ta'lash va saqlash, axborot va aloqa b'uyicha xizmatlar so'hasida qancha q'ushilgan qiymat yaratildi?
17	MuxandislarMFY	To'shkent sha'xrida ta'lash va saqlash, axborot va aloqa b'uyicha xizmatlar so'hasida qancha q'ushilgan qiymat yaratildi?